关于组织申报昆山市教育科学
“十三五”规划2020年度课题的通知

各中小学、幼儿园：
为全面推进教育科研工作，切实提高教师的科研水平，促进教学与科研的深度融合，经研究，决定组织开展2020年度市级规划课题申报工作。现将有关事项通知如下：

一、申报对象：
35周岁以下的青年教师；学术带头人；教科主任；其他科研骨干。
原则上以个人申报，如合作研究不超过2人。

二、研究内容：
紧扣学科课堂教学和学生品德教育。
可以是学校主课题(省市规划课题、省教研课题)的子课题；也可以是原昆山市教研室要求研究的教研专题的子课题；更提倡从教育教学实践中的问题中提炼。
三、具体步骤（方式）

1） 第一阶段：即日起至10月25日，校级发动并按学校专职       教师的10%选送片级评选，同时上交学校课题名单（参加人数占专职教师数的80%）；
2） 第二阶段：10月26日至11月初，组织片级初审，按片总数的60%左右送市教师发展中心评选；

3） 第三阶段：11月中旬至11月底，教师发展中心组织部分专家对各片上报课题进行审核确定，并公布昆山市立项课题名单，研究周期为一年。

附件：昆山市教育科学“十三五”规划课题申报表

昆山市教育局教科室

 二0一九年九月二十三日
附件：

昆山市教师微型课题研究申报表

                  学校

	基本信息
	姓名

	性    别

	出生年月

	行政职务

	专业技术职务

	业务荣誉

	学历

	学    科

	电    话

	课题名 称

	问题描 述
	【描述课题产生的情境或过程，即“我遇到了什么问题”】

	内容规 划
	【我将要具体研究哪些内容】

	过 程
	【我准备怎么去研究这些内容】

	预期成 果
	【我预期想达到什么样的成果】

	申报结 果
	学校意见

	市教科室意见